プロセス測定･検査ゾーン
Process Inspection/Testing Equipment Zone

物流・搬送 ゾーン

プロセス測定･検査ゾーン
Process Inspection/Testing Equipment Zone

プロセス測定･検査ゾーン

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

出入口
Entrance/Exit

医薬品  化粧品  洗剤 研究開発・製造技術国際展

インターフェックス Week 2019   出展のご案内

株式会社ミューチュアル　出展概要

【会　　期】  ２０１９年７月３日（水）～７月５日（金）
【開催時間】  １０：００～１８：００　※5日のみ１７:００終了
【会　　場】  東京ビッグサイト　西ホール１階

【当社グループ会社】

敬具
株式会社ミューチュアル

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は来る7月3日（水）から7月5日（金）まで「東京ビッグサイト」で開催される
標記展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　2019年6月吉日

小間番号W8-18

【当社取扱機メーカー】

小間番号W9-48

マーケットリーダーのrommelag社が医薬向けの
ブローフィルシールシステムの
最先端技術をご紹介します。

容器成形, 無菌充填, シールシステム

rommelag社（ドイツ）ブース

【充填簡単ティーチング】

オペレーターの知識・スキルを
必要とせず誰でも液切れ・泡
立ちがない最適な充填設定、
生産を実現

【協働ロボットパレタイザ】
安全柵の要らない安心・安全・
省スペースの協働ロボット

等をご紹介します。

ウイスト社ブース

本年も新製品を展示

ウイスト
W5-35

ロメラグ
W9-48

小間番号W5-35

新機能

ミューチュアル
W8-18

出展機器概要

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

メーカー名 機種名等 出展機器等概要

株式会社 ミューチュアル

株式会社 東京自働機械製作所

三晴精機 株式会社

ジョーベン電機 株式会社

日本電商ビジョンシステム

CEIA社（イタリア）

COSA社（韓国）

COSMAR社（イタリア）

Data detection technologies社
（イスラエル）

HAPA社（スイス）

Harro Hoefliger社（ドイツ）

PHARMA TECHNOLOGY社
（ベルギー）

ROMACO-KILIAN社（ドイツ）

Symex社（ドイツ）

状態監視システム
MUDIS（ミューディス）

PTP包装機PRESTA2000＋集積機

位置決め装置付ラベラーIL-400

ピンホール検査機

個装箱外観検査装置

液中異物検査装置

金属検知機THS/PH21N シリーズ

エアゾール半自動充填機

錠剤計数充填機ICU

UV硬化印刷のサンプル

最先端の取り扱い製品サンプル

錠剤用除粉機＋金属検知機

打錠機KTP420X

打錠シミュレーターStylOne  Evolution

乳化分散装置CML-30

カートナーPMX
※フィルム上包機WE13PSRと連結

フィルム上包機WE13PSR
※カートナーPMXと連結

錠剤カプセル用外観検査機
PLANET6G

初出展

初出展

初出展

初出展

初出展

業界初の設備保全を目的としたAI稼働状態
モニタリングシステム。

フィルムロスがなく、コンパクト設計で少量多品種
に最適。

コンパクト、カートンの紙質を選ばないバルコ
ニータイプの横型間欠式カートナー

熱収縮シワの少ない高品質な仕上がりを実現
する1個箱用フィルム上包機。多品種兼用。

必要な対象品をワンタッチで呼び出せる位置
決め・方向規制装置付きラベラー

インラインピンホール検査機。両面同時ピンホール
検査が可能。手動機も出展。

包装工程で必須となる省人化検査システム。
検査対象面を絞る事で低コスト化も可能。

医薬品・化粧品・食品・化学と業界に関係なく
テーマとなっている検査装置を展示。

世界最高レベルの検知感度、安定性を誇る
錠剤／カプセル・粉末用金属検知機。

独自の搬送方法で錠剤・カプセルの兼用が実現。
最少量の交換部品で様々な形状に対応。

BOV（バックオンバブル）等のエアゾール充填
ライン。高速生産ラインも対応可能。

カメラを利用した革新的な計数システムで小型、
高能力、多品種の運用を実現。

包材への直接印刷で印刷のオンデマンド化。
包材コスト、納期でのお悩みへ新提案。

幅広い対応製品をサンプル出展。
経皮・経肺吸収サンプルや固形剤、包装など。

独自の流れが見える樹脂性スパイラルを使用
した除粉システムを搭載。

世界最先端のロータリー打錠機。打錠部とメカ
部を完全隔離しコンタミを防止。

新薬開発・打錠障害に対しての高度な分析・
シミュレーションが最少量の粉末で可能。

革新的乳化技術で乳化を更なるステージへ。2軸
のホモミキサーを搭載し高品質な乳化を実現。

お問い合わせ先 06-6315-8610
03-5296-7071
0120-120-548

054-255-4471
076-445-5257
0940-35-8123

0725-21-1130
048-987-1751
043-440-0530https://www.mutual.co.jp/

PTP包装機
【PRESTA2000】

エアゾール半自動充填機
【ATLAS-1】

錠剤外観検査機
【PLANET6G】

フィルム上包機
【WE13PSR】

大阪技術センター
東京技術センター
関 東 工 場

静 岡 営 業 所
富 山 営 業 所
福 岡 営 業 所

本 社
東 京 支 店
アフターサービス